

(二) 投标函附录

项目名称	河南省新乡监狱2025-2026年度罪犯大宗物资采购项目
所投标段	八 标段
投标人名称	河南礼厚商贸有限公司
投标范围	物资的采购、供货、包装、运输、运输保险、现场服务及售后服务和其它相关内容等
投标总报价 (元)	大写：壹佰零捌万零伍拾元整 小写：1080050.00元
质量要求	产品质量合格，符合国家及行业相关食品卫生安全要求，且符合采购人要求。
服务期限	自签订合同之日起一年
交货地点	采购人指定地点
交货期	采购物资一年内将分多批次供货，具体采购物资的品种和数量、时间以采购方通知为准
需要说明的问题及承诺	投标有效期：投标截止之日起90日历天 其他：完全响应

投标人(盖章)：河南礼厚商贸有限公司

法定代表人（负责人或经营者等）或授权代表(签字或盖章)：

李盼盼

2025 年 7 月 14 日

(三) 投标分项报价表

序号	名称	规格	单位	品牌	产地	数量 (kg / 年)	单价	合计价格 (数量*单价)	技术要求	备注
1	海带	/	kg	正江	山东	1000.0	17	17000	满足招标文件要求	/
2	粉条	金丝牌	kg	/	河南	10000.0	9.2	92000	满足招标文件要求	/
3	紫菜	/	kg	/	山东	200.0	45.9	9180	满足招标文件要求	/
4	木耳	/	kg	/	东北	400.0	56.7	22760	满足招标文件要求	/
5	腐竹	/	kg	/	河南	3000.0	18	54000	满足招标文件要求	/
6	酱油	海天	kg	/	广东	8000.0	5.5	44000	满足招标文件要求	/
7	食醋	紫林	kg	/	山西	3600.0	5.9	21240	满足招标文件要求	/
8	鸡精	/	kg	/	济南	2500.0	9.7	24250	满足招标文件要求	/
9	味精	莲花	kg	/	河南	2000.0	13.2	26400	满足招标文件要求	/
10	豆瓣酱	清丰县	kg	/	河南	300.0	7.1	2130	满足招标文件要求	/
11	黄豆酱	海天	kg	/	广东	3500.0	7.9	27650	满足招标文件要求	/
12	酵母	安琪	kg	/	湖北	2500.0	21	52500	满足招标文件要求	/
13	食用碱	/	kg	/	河南	960.0	4.9	4704	满足招标文件要求	/
14	小茴香	/	kg	/	云南	20.0	19	380	满足招标文件要求	/
15	砂仁	/	kg	/	云南	30.0	50.9	1527	满足招标文件要求	/
16	香叶	/	kg	/	四川	20.0	54.9	1098	满足招标文件要求	/
17	草果	/	kg	/	四川	30.0	57.5	1725	满足招标文件要求	/

18	陈皮	/	kg	/	云南	30.0	26.9	807	满足招标文件要求	/
19	白芷	/	kg	/	四川	30.0	42	1260	满足招标文件要求	/
20	肉蔻	/	kg	/	四川	30.0	64.5	1935	满足招标文件要求	/
21	良姜	/	kg	/	云南	30.0	58.5	1755	满足招标文件要求	/
22	八角	/	kg	/	四川	300.0	32.5	9750	满足招标文件要求	/
23	花椒	/	kg	/	四川	30.0	65	19500	满足招标文件要求	/
24	干辣椒	/	kg	/	四川	500.0	23.5	11750	满足招标文件要求	/
25	十三香	王守义	kg	/	河南	200.0	63	12600	满足招标文件要求	/
26	玉米淀粉	/	kg	/	河南	1400.0	5	7000	满足招标文件要求	/
27	肉桂	/	kg	/	四川	30.0	18.9	567	满足招标文件要求	/
28	料酒	海天	kg	/	广东	2000.0	6.95	13900	满足招标文件要求	/
29	红油八宝菜	/	kg	/	湖北	1000.0	10.5	10500	满足招标文件要求	/
30	红油榨菜丝	/	kg	/	湖北	1000.0	10.5	10500	满足招标文件要求	/
31	麻仁香丝	/	kg	/	湖北	1000.0	10.8	10800	满足招标文件要求	/
32	红油萝卜条	/	kg	/	湖北	1000.0	10.5	10500	满足招标文件要求	/
33	胡辣汤料	京遥	kg	/	河南	4800.0	19.8	95040	满足招标文件要求	/
34	胡椒粉	/	kg	/	四川	100.0	61	6100	满足招标文件要求	/
35	汤圆	/	kg	/	河南	1000.0	9.6	9600	满足招标文件要求	/
36	白糖	/	kg	/	广西	800.0	8.4	6720	满足招标文件要求	/

37	豆腐乳	老福陈	kg	/	河南	5000.0	17.2	86000	满足招标文件要求	/
38	饺子	俊杰	kg	/	河南	25000.0	8.5	212500	满足招标文件要求	/
39	洗洁精	白猫	kg	/	上海	168.0	99	16632	满足招标文件要求	/
40	食物塑料袋	/	kg	/	河南	15.0	490	7350	满足招标文件要求	/
41	嫩肉粉	味町	kg	/	山东	10.0	19	190	满足招标文件要求	/
42	火锅底料	三五	kg	/	四川	500.0	27	13500	满足招标文件要求	/
43	芝麻酱	益盛美	kg	/	河南	500.0	37	18500	满足招标文件要求	/
44	芥末油	巨泉	kg	/	四川	100.0	89	8900	满足招标文件要求	/
45	孜然	/	kg	/	四川	300.0	34.5	10350	满足招标文件要求	/
46	防暑降温凉茶	和林	kg	/	河南	700.0	90	63000	满足招标文件要求	/
合计价格（元）								1080050.00		

注：合计价格须与投标函及投标函附录中的投标总报价一致。
条目不够可自行添加，但不得修改招标文件中规定的数量（kg/年），否则按无效标处理。

投标人(盖章)：河南礼厚商贸有限公司

法定代表人（负责人或经营者等）或授权代表(签字或盖章)：李盼盼

2025 年 7 月 14 日